
Nyhedsbrev for januar 2024 
Så er der lidt nyt fra KKFO’en her i begyndelsen af det nye år. Det er ved at være lidt tid siden 
sidste nyhedsbrev, så derfor er der lidt ”gamle nyheder” med også i dette brev. 
 
Fodbold på skolen 
Vi skal til fast at have fodbold i KKFO-tiden på skolen. Vi opstarter et samarbejde med Sundby 
Boldklub hvor vores børn kan gå til fodbold. I starten vil alle børn kunne deltage i en prøveperio-
de. Efter prøveperioden vil det være muligt at melde jeres børn til fodbold i deres forening. 

 
Fodbolden kommer til om: 

• Mandagen at være for drenge i tidsrummet 15.15-16.15. 

• Torsdagen at være for piger i tidsrummet 15.15-16.15. 
 
Fodbold opstarter i uge 2. I vil få mere information lige så snart jeg modtager den fra Sundby Boldklub. 
 
Personaler 
Vi har den 1. december fået to nye pædagogstuderende i stedet for Mads som skulle tilbage til uddan-
nelsen. De to nye studerende hedder Emilie og Mikkel og de skal være hos os frem til juni. Velkommen 
til Mikkel og Emilie. 
 
Ellers er der ikke sket mere i personalegruppen siden sommerferien. Meget stabilt må man sige og helt 
uligt pædagogfaget i disse år og det er jo dejligt. 
 
Forældremøde i oktober 
Vi havde forældremøde den 24. oktober og her gennemgik vi kort vores pædagogiske tilsyn. Vi fik sidste 
år ”vedligehold” i alle de kriterier som vi bliver målt og observeret i ved det pædagogiske tilsyn. Det 
betyder at vi i år ”kun” skulle have det der hedder ”tilsyn light”. Det betyder at en forældre- og perso-
nalerepræsentant, skoleleder Jette og jeg skulle til en tilsynsdialogsamtale først med vores pædagogisk-
konsulent. Senere var Jette og jeg til samtale med områdechefen og konsulenten fra vores forvaltning. 
Alt forløb godt og rapporten på tilsynet kan læses på vores webside. 
 
På mødet viste vi også lidt fra vores ”børnemiljøvurdering” som vi lavede sidste år og som gælder for to 
år af gangen. Vi skal udarbejdes en skriftlig børnemiljøvurdering, som indeholder en kortlægning af 
KKFO’ens fysiske, psykiske og æstetiske børnemiljø. Børnemiljøvurderingen skal også indeholde en 
beskrivelse af eventuelle børnemiljøproblemer samt en handlingsplan. Ordet børnemiljø anvendes som 
et samlet begreb for det fysiske, psykiske og æstetiske børnemiljø i dagtilbuddet. Gode fysiske og æste-
tiske rammer i dagtilbud handler blandt andet om at indrette de fysiske rammer i dagtilbuddet, så de 
bedst muliggør trivsel og læring for børnene. Vores børnemiljøvurdering ligger også på vores webside. 
Derudover talte Charlie og Andreas om, at vi i den kommende tid vil genoptage børnemøder. De fortal-
te kort om hvad og hvordan vi tidligere har afholdt børnemøder. 
 
Og så afholdte vi til sidst valg til vores forældreråd. 
 
Valg af forældreråd 
Vi fik på forældremødet valgt et nyt forældreråd. Vi var så heldige at vi fik hele fem nye medlemmer og 
fik genvalgt et. To af de nyvalgte sidder også i vores skolebestyrelse.  
 
Forældrerådet ser nu således ud: 

• Rikke Bang (mor til Elias 0.U) 

• Louise Birgitte Lambrecht Lund (mor til Mathilde 3.U og Ronja 1.V) 

• Kimmie H. Philipsen (mor til Clara 1. V) 

• Sara Raasø Jakob Andersen (mor til Silke, 1.V) 

• Sabrina Dawal Jepsen (mor til Maho 0.U) 

• Niels Møller Nielsen (far til Alfred 3.) 
 
Velkommen til de nye rådsmedlemmer og dejligt at Niels gerne ville forsætte. Rådet tiltræder fra januar 
2024 og vores første rådsmøde er den 22. januar 2024. 
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Vores to nye studerende. 

 



 
Halloween 
Vi afholdt Halloween i KKFO’en den 31. oktober. Det var en stor succes som altid, 
med en masse udklædte og glade børn der var godt oppe at køre. Personalet 
havde lavet flere forskellige aktiviteter med børnene som de kunne vælge at 
deltage i. Der var f.eks. igen i år lavet følekasser med ”ulækre ting” i, som man 
ikke kunne se hvad var i forvejen, når man stak hænderne ind for at føle og bag-
efter gætte på hvad man lige havde rørt ved. Der var også en aktivitet hvor man 
med bind for øjnene skulle sætte øje på et monster. Og så var der storhittet over 
dem alle; vores uhyggelige spøgelseshus. Her kunne børnene vælge mellem fem 
forskellige ”skræk-niveauer” inden turen gennem spøgelseshuset. Jeg prøvede 
selv ”skræk-niveauer 5” sammen med en gruppe børn, og det var bestemt ikke 
for sarte sjæle, må jeg bare sige. Ingen har nogen sinde set mig og de fire andre 
børn hoppe så højt af skræk med lyd på. Det var sjovt og heldigvis grinte vi af 
hinanden bagefter. 
 
Julefesten 
Vi havde et brag af en julefest den 14. december med kage, gløgg, æbleskiver, 
småkager, juleklip, julemandsbesøg og ikke mindst vores Lucia optog - alt hvad 
der hører til sådan en fest. Festen var så godt besøgt, at jeg ikke tror vi nogensin-
de har været så mange på vores KKFO før. 
 
Vores husbandet gav en lille julekoncert og spillede musik i vores atriumgård. 
Vi havde inden festen opfordret alle forældre til at hjælpe med til oprydningen 
når festen sluttede. Det må man sige at I også gjorde. Aldrig har der været så 
mange der hjalp til og vi blev færdige inden KKFO’en lukkede.  
Tusinde tak for jeres hjælp! 
 
Lukkedage 2024 
Der er allerede nu planlagt lukkedage for 2024 for KKFO’en. De ser ud som føl-
ger: 

Onsdag den 27. marts (op til påske) 
Onsdag den 1. maj 
Fredag den 10. maj (dagen efter Kristi Himmelfarts Dag)  
Onsdag den 5. juni (Grundlovsdag) 
Mandag den 23. december 
Tirsdag den 24. december 
Fredag den 27. december  
Mandag den 30. december  
Tirsdag den 31. december 

 
Godt nytår til jer alle. 
 

Mange hilsner 
Carsten Olsen 
KKFO-leder 

Lucia optoget til julefesten. 

Julefesten i december. 


